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itelligence rozpoczyna wdroŜenie SAP w Polmorze  
 

 
Warszawa, 15. lutego 2010 – Polmor, dostawca konstrukcji stalowych i aluminiowych 

dla Bombardiera, Alstomu i Siemensa, wybiera itelligence do przeprowadzenia wdroŜenia 

rozwiązania SAP Business All-In-One. Nowo podpisana umowa obejmuje część licencyjną, 

wdroŜeniową, a takŜe 5-cio letnią współpracę w obszarze hostingu i administracji oraz 

wsparcia aplikacyjnego systemu SAP. Dzięki wdroŜeniu, wszystkie kluczowe procesy 

biznesowe Polmoru, ze szczególnym naciskiem na planowanie i harmonogramowanie 

produkcji, będą wspierane przez rozwiązanie SAP.  

 

Obszar produkcji jest dla Polmoru szczególnie waŜny, poniewaŜ dotychczas funkcjonujące 

w firmie rozwiązanie informatyczne nie obejmowało procesów produkcyjnych. 

Kierownictwo firmy nie miało szybkiego dostępu do wiarygodnych i szczegółowych 

informacji, gdyŜ dane były przetwarzane niezaleŜnie w wielu narzędziach. W efekcie 

wdroŜenia SAP, Polmor uzyska moŜliwość pełnego planowania produkcji w systemie, 

a takŜe monitorowania wpływu tego planowania na zmiany w harmonogramach produkcji 

i dostaw, w planach zaopatrzeniowych i kosztach projektów. Rozwiązanie SAP zapewni 

Polmorowi spójne informacje na temat rzeczywistych kosztów poszczególnych zleceń, 

kluczowe przy tego rodzaju produkcji. 

 

- Z rozwiązania SAP od wielu lat korzystają nasi najwaŜniejsi klienci i dostawcy. Nie bez 

znaczenia były dla nas ich opinie i doświadczenie. Wybraliśmy rozwiązanie sprawdzone, 

o udowodnionej skuteczności, które nie tylko spełnia nasze dzisiejsze oczekiwania, ale 

pozwoli nam się rozwijać. W przyszłości planujemy wdroŜenie kolejnych modułów SAP 

w obszarach kadrowym, kontroli jakości oraz elektronicznej wymiany dokumentów 

z naszymi kontrahentami. – powiedział Bogdan Lubiński, Prezes Polmor Sp. z o.o. 

 

Polmor zdecydował się takŜe skorzystać z usług hostingu i wsparcia aplikacyjnego SAP 

oferowanych prze itelligence. Klient ocenił takie rozwiązanie, jako bezpieczniejsze 

i tańsze niŜ zakup własnej platformy sprzętowej i budowa kompetencji w zakresie 

administracji i utrzymania systemu SAP.  

 

- Bardzo starannie wybieraliśmy odpowiednie dla nas rozwiązanie ERP. Analizowaliśmy 

róŜne systemy i róŜnych partnerów wdroŜeniowych. Oferowane przez itelligence 

rozwiązanie SAP Business All-In-One spełniło wszystkie nasze dzisiejsze kluczowe 

wymagania. Wybraliśmy itelligence biorąc pod uwagę kompetencje i doświadczenie 

zespołu wdroŜeniowego, a takŜe bezpieczeństwo współpracy z międzynarodowym 

partnerem o stabilnej sytuacji finansowej i kadrowej. – powiedział Marcin Knop, 

Logistics Manager Polmor Sp. z o.o. 
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Polmor przykłada szczególną wagę do długoterminowej współpracy z partnerami 

biznesowymi, zarówno po stronie dostawców jak i klientów. Umowa z itelligence została 

podpisana na okres 5 lat. Bezpieczeństwo inwestycji było istotnym kryterium wyboru 

itelligence jako partnera wdroŜeniowego SAP i dostawcy usług hostingu, utrzymania 

i wsparcia aplikacyjnego SAP. itelligence jest obecne na polskim rynku rozwiązań SAP od 

ponad 15 lat. Konsekwentnie realizowana strategia rozwoju pozwala firmie, pomimo 

spowolnienia gospodarczego, uzyskiwać z roku na rok lepsze wyniki finansowe zarówno w 

Polsce jak i na świecie.  

 

- Bardzo się cieszę, Ŝe takŜe średniej wielkości firmy, takie jak Polmor, doceniają wagę 

stabilnych rozwiązań i partnerów biznesowych. Nasi klienci podpisując z nami umowy na 

wieloletni okres współpracy nie muszą się obawiać o naszą przyszłość. Jesteśmy obecni 

na światowym rynku od ponad 20 lat. Mamy stabilną sytuację finansową. Inwestycja w 

rozwiązania i usługi oferowane przez itelligence, jest bezpieczną inwestycją. - mówi 

Arnold Nowak, Prezes Zarządu w itelligence Sp. z o.o. 

 

Z rozwiązania SAP Business All-in-One w Polmorze skorzysta 40 uŜytkowników. Projekt 

wdroŜeniowy rozpoczął się w lutym. Start produktywny systemu planowany jest na trzeci 

kwartał 2010 roku. Rozwiązanie obejmie obszary: rachunkowości finansowej (FI), 

controllingu (CO), gospodarki materiałowej (MM), planowania i sterowania produkcją (PP) 

oraz sprzedaŜy i dystrybucji (SD).  

 
### 

 
Polmor jest producentem konstrukcji, elementów maszyn, podzespołów wykonanych ze stali węglowej, 
nierdzewnej oraz aluminium. Firma specjalizuje się w produkcji wysoko złoŜonych wyrobów, opartej na 
wykorzystaniu procesów: cięcia, gięcia, otworowania, montaŜu oraz procesów specjalnych: spawania 
i  malowania (mokre oraz proszkowe). W roku 2003 firma uzyskała certyfikat Systemu Zarządzania 
Jakością dla modelu EN ISO 9001:2000, a w 2009 roku Polmor dołączył do elitarnego grona posiadaczy 
certyfikatu IRIS (International Railway Industry Standard). Do grupy klientów firmy zaliczają się tacy 
światowi liderzy jak Bombardier, Siemens, Alstom, czy teŜ Scania. Spółka zatrudnia około 350 osób. W 
2009 roku wygenerowała obroty 70,9 mln zł.  

Więcej informacji: www.polmor.pl  
 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. 
Zatrudnia ponad 1400 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 17 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, 
Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP 
dla ponad 3 000 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez 
własne branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W Polsce firma 
działa od 1995 r. i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych 
wyposaŜonym w nowoczesną infrastrukturę informatyczną słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług 
outsourcing IT – od wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie 
doświadczenie we wdraŜaniu rozwiązań informatycznych firmy SAP. Według wstępnych danych, w 2009 roku 
firma wygenerowała łączną sprzedaŜ na poziomie 220 mln EUR.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 

 
Dodatkowych informacji udziela:  
 
Joanna Mróz 
Marketing/PR Manager  
itelligence sp. z o.o. 
 
tel.: +48 22 543 19 00 
mobile: + 48 504 111 184 
e-mail: joanna.mroz@itelligence.pl 


